[Secundo loco] 
Londíni, in Anglia, sancti Joánnis Fischer, Epíscopi Rof- 

fénsis et Cardinális, qui pro fide cathólica et Románi Pontíficis 
primátu, jubénte Henríco Octávo Rege, decollátus est. 

• [Décimo Kaléndas Júlii (22 Jun.) ] 

[Septimo loco] 
Augústae Taurinórum sancti Joséphi Cafásso, Sacerdótis, 

qui ]evítis pietáte et scíentia augéndis atque damnátis cápite 
Deo conciliándis fuit illustris, et a Pio Papa Duodécimo inter 
sanctos Cáelites adscríptus est. 
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► 	 [Sexto Nonas Julii (2 Julii) ] 

[Séptimo loco] 

Lyciis, in Apúlia, sancti Bernardíni Realíno, Confessóris, 
qui magistrátus múnere egrégie functus, Societátem Jesu ingrés- 
sus et sacerdótio áuctus, caritáte ac miráculis incláruit. 

[Prídie Nonas Julii (6 Jul.) ] 

[Quinto loco] 

Londíni, in Anglia, sancti Thomae More, regni Cancellárii, 
qui pro Fide cathólica ac beáti Petri primátu, jubénte Heurico 
Octávo Rege, decollátus est. 

[Idibus Júlii (15 Jul.)] 

[Penultimo loco] 

Campi Salentinórum, in Apúlia, sancti Pompílii Maríae Pir-
róti, Confessóris, ex Ordine Clericórum Páuperum Matris. vita 
apostólica praeclari, a Pio Undécimo, Pontífice Máximo, inter 
Sanctos reláti. 

[Undécimo Kaléndas Septémbris (22 Aug.) ] 

[Segundo loco] 

Festum Immaculáti Cordis ejúsdem beátae Vírginis Maríae. 

[Penultimo loco] 

Neápoli, in Campánia, sanctae Joánnae Antídae Thouret, 
Institúti Sorórum a Caritáte Fundatrícis, quam Pius Papa Un-
décimus in album sanctárum Vírginum rétulit. 

[Ultimo loco] 

Valéntiae, in Hispánia, natális' sanctae Maríae Michaélae, 
Vírginis, Fundatrícis Congregatiónis Ancillárum a Sanctíssimo 
Sacraménto et Caritátis, patiéndi stúdio ac desidério ánimas 
Deo lucrándi inflammátae, quam Pius Papa Undecimus san-
ctis Virgínibus accénsuit. 

[Séptimo Kaléndas Septémbris (26 Aug.) ] 

[Ultimo loco] 

Pódii, in dioecesi Pictaviénsi, sanctae Joánnae Elisabeth 
Bichier des Ages, Vírginis, Congregatiónis Filiárum a Cruce 
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una cum sancto Andréa Hubérto Fournet Fundatricis, jugi mor
-tificatione at vitae innocéntia clarae, quam Pius Papa Duodé-

cimus sanctárum Vírginum fastis accénsuit. 

[Quintodécimo Kaléndas Octóbris (17 Sept.) ] 

[Secundo loco] 

Romae, natális sancti Robérti Bellarmíno, Confessóris, e 
Societate Jesu, atque Cardinális et Capuáni olim Epíscopi, 
sanctitáte, doctrina et plúrimis ad cathólicae fídei et Apostóli- 
cae Sedis defensionem suscéptis labóribus claríssimi ; quem Pius 
Undécimus, Póntifex Máximus, Sanctórum honóribus auxit et 
universális Ecclésiae Doctórem declaravit, ejusque festum tértio 
ldus Maji recoléndum indíxit.